
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 626 del 06/07/2023

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

FONDI PNRR – M6.C2 AMMODERNAMENTO TECNOLOGICO: FORNITURA DI N. 2
ANGIOGRAFI MEDIANTE ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “ANGIOGRAFI 2 –
ID2542”.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 06/07/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FONDI PNRR – M6.C2 AMMODERNAMENTO TECNOLOGICO: FORNITURA DI N. 2
ANGIOGRAFI  MEDIANTE ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “ANGIOGRAFI  2  –
ID2542”.

Direttore UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione di specifica istruttoria,  descritta nella narrazione che segue e agli  atti  della UOC, si  rappresenta che ricorrono i
presupposti  per  l’adozione  del  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e  in  qualità  di
responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che
- il  Piano Nazionale  di  Ripresa  e  Resilienza  prevede fondi  per  l’ammodernamento tecnologico  delle

Aziende Sanitarie; 
- con nota prot. n.4262/u del 07.02.2022 quest’Azienda ha trasmesso, tra l’altro, alla Giunta Regionale

della Campania Direzione Generale per la Tutela della Salute e Coordinamento del Sistema Sanitario
Regionale, il nominativo del Direttore u.o.c. Tecnologia Ospedaliera e HTA, ing. Vittorio E. Romallo,
quale  referente  aziendale  e  compilatore  delle  schede  sulla  piattaforma  AGENAS,  relativamente
all’ammodernamento parco tecnologico da finanziare con il PNRR;

- con nota prot. n.86579 del 16.02.2022, la Giunta Regionale della Campania Direzione Generale per la
Tutela della Salute e Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale ha comunicato a quest’Azienda
che il referente aziendale designato è stato abilitato al censimento degli interventi per le apparecchiature
sanitarie, con grado di obsolescenza superiore a 5 anni, da finanziare con il PNRR; 

- nella  suddetta  missiva  è  stato  specificato  che  le  apparecchiature  saranno  acquistate  con  gare
centralizzate Consip e non sarà possibile avviare alcuna procedura aziendale, neanche di adesione ad
Accordi Quadro Consip già attivi, se non preventivamente autorizzate dalla Direzione Regionale;

- nella  predetta  nota  è,  inoltre,  confermato  il  fabbisogno  definito  per  questa  AORN  riguardante
complessivamente n.17 interventi, per l’ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero,
suddivisi come di seguito specificato:

1. n.5 Apparecchiature già approvvigionate, e collaudate nel periodo febbraio 2020-ottobre 2021,
(n.1 Tomografo Computerizzato; n.2 telecomandato per esami da reparto; n.2 telecomandati per
esami da PS) e oggetto di rimborso per un importo pari a 1.944.677,00 iva inclusa;

2. n.  12  Apparecchiature  da  acquistare,  in  sostituzione,  con  Gare  centralizzate  Consip  per
l’ammodernamento del parco tecnologico Aziendale (n.2 TC, n.1 RM 1,5T, n.2 Angiografi, n.2
Ecotomografi, n.1 Ortopantomografo, n.3 telecomandati per esami da reparto, n.1 telecomandato
per esami da PS) per un importo complessivo pari ad € 5.804.760,00 iva inclusa

- tra gli interventi, di cui al punto 2, è previsto l’approvvigionamento di n. 2 Angiografi come di seguito
specificati:

o n. 1 Angiografo vascolare;
o n. 1 Angiografo cardiologico;

Preso atto che
- la  centrale  di  committenza  Consip  ha  aggiudicato  la  “Gara  a  procedura  aperta  in  tre  lotti,  per

l’affidamento,  in relazione a ciascun lotto,  di  un Accordo Quadro avente ad oggetto la fornitura di
Angiografi, servizi connessi e opzionali per le Pubbliche Amministrazioni (ed. 2)” suddivisa in tre lotti;

Considerato che
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- l’Azienda  “Sant’Anna  e  San  Sebastiano”  è  definita  quale  DEA di  II  livello  e  centro  HUB per  il
trattamento della patologia tempo-dipendente neurologica (Percorso Ictus);

- questa AORN ha necessità di acquisire un angiografo vascolare al fine di soddisfare le esigenze clinico-
assistenziali della UOSD Neuroradiologia;

- in  merito  all’approvvigionamento  dell’angiografo  cardiologico,  il  Direttore  del  Dipartimento
Cardiovascolare ha condiviso la proposta del Direttore UOC Tecnologia Ospedaliera e HTA di optare
per il modello offerto dalla società PHILIPS, quale primo aggiudicatario del Lotto 2;

- la suddetta scelta, inoltre, presenta per questa AORN indubbi vantaggi in fase di installazione del nuovo
sistema che dovrà sostituire l’angiografo PHILIPS mod. FD 10;

- in  merito  all’approvvigionamento  dell’angiografo  vascolare,  il  Direttore  UOC  Diagnostica  per
Immagini ha chiesto di acquisire il modello offerto dalla società SIEMENS, quale aggiudicataria del
Lotto 3;

- in  data  19.06.2023,  il  RUP ha  provveduto  ad  aderire  al  Lotto  2  mediante  l’emissione,  sul  portale
MePa/Consip, dell’ordine di fornitura n. 7309109, per un angiografo cardiologico, a favore della società
PHILIPS SPA per un importo complessivo pari a € 399.500,00 oltre iva e comprensivo del servizio di
smontaggio non conservativo delle apparecchiature da sostituire;

- in  data  21.06.2023,  il  RUP ha  provveduto  ad  aderire  al  Lotto  3  mediante  l’emissione,  sul  portale
MePa/Consip, dell’ordine di fornitura n. 7312905, per un angiografo vascolare, a favore della società
SIEMENS HEALTHCARE per un importo complessivo pari a € 798.750,00 oltre iva;

Preso atto, altresì, che
- in data 27.06.2023 la società PHILIPS ha confermato l’accettazione dell’ordine n. 7309109;
- in data 03.07.2023 la società SIEMENS HEALTHCARE ha confermato l’accettazione dell’ordine n.

7312905;

Ritenuto
- di  procedere,  in  adesione  all’Accordo Quadro  Consip  “ID2542 –  Angiografi  2”,  con  l’affidamento

definitivo alle società PHILIPS SPA (P. IVA 00856750153) e SIEMENS HEALTHCARE S.R.L (P. IVA
12268050155) delle seguenti forniture: 

AQ ID 2542 – “Angiografi 2”

Lotto
Ordine
MePa

CIG CUP Fornitore Descrizione
Importo

(i.e.)

Lotto 2
7309109

del
19.06.2023

9893170626 G24E22000820005 PHILIPS SPA

n. 1 PHILIPS
modello

AZURION 7
comprensivo
del servizio di

smontaggio non
conservativo

delle
apparecchiature

da sostituire

399.500,00 €

Lotto 3
7312905

del
21.06.2023

9900331B96 G24E22000830005
SIEMENS

HEALTHCARE
S.R.L.

n.1 SIEMENS
modello ARTIS

ICONO
BIPLANE

798.750,00 €

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Attestata
- la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di  aderire  all’Accordo  Quadro  Consip  “ID2542  –  Angiografi  2”  e,  per  gli  effetti,  di  procedere
all’affidamento  definitivo  alle  società  PHILIPS  SPA  (P.  IVA  00856750153)  e  SIEMENS
HEALTHCARE S.R.L (P. IVA 12268050155) delle seguenti forniture:

AQ ID 2542 – “Angiografi 2”

Lotto
Ordine
MePa

CIG CUP Fornitore Descrizione
Importo

(i.e.)

Lotto 2
7309109

del
19.06.2023

9893170626 G24E22000820005 PHILIPS SPA

n. 1 PHILIPS
modello

AZURION 7
comprensivo
del servizio di

smontaggio non
conservativo

delle
apparecchiature

da sostituire

399.500,00 €

Lotto 3
7312905

del
21.06.2023

9900331B96 G24E22000830005
SIEMENS

HEALTHCARE
S.R.L.

n.1 SIEMENS
modello ARTIS

ICONO
BIPLANE

798.750,00 €

2. di  imputare  il  costo  complessivo  pari  ad  €  1.461.865,00,  iva  22%  inclusa,  sul  conto  economico
1010204010 – ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio 2023;

3. di ascrivere la spesa complessiva pari ad € 1.461.865,00, iva 22% compresa, sui fondi PNRR assegnati
a quest’Azienda;

4. di  trasmettere  copia  del  presente  atto  alla  Direzione  Generale  per  la  Tutela  della  Salute  ed  il
Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale della Regione Campania;

5. di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  al  Direttore  del
Dipartimento  Cardiovascolare,  alle  UU.OO.  Gestione  Economico-Finanziaria,  Diagnostica  per
Immagini, Neuroradiologia e Ingegneria Ospedaliera;

6. di pubblicare integralmente la presente deliberazione sul sito internet aziendale;
7. di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
                                                                                                    Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020

insediatosi nelle funzioni in data 12/08/2019, giusta deliberazione n°1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo;

Visto il D.L. n. 293 del 16 maggio 1994, convertito con modificazioni nella Legge 15/07/1994 n. 444, e
s.m.i.;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

Il Direttore Sanitario Dott.ssa Angela Annecchiarico _________________________

Il Direttore Amministrativo Avv.to Amalia Carrara _________________________

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. aderire  all’Accordo  Quadro  Consip  “ID2542  –  Angiografi  2”  e,  per  gli  effetti,  di  procedere
all’affidamento  definitivo  alle  società  PHILIPS  SPA  (P.  IVA  00856750153)  e  SIEMENS
HEALTHCARE S.R.L (P. IVA 12268050155) delle seguenti forniture: 

AQ ID 2542 – “Angiografi 2”

Lotto
Ordine
MePa

CIG CUP Fornitore Descrizione
Importo

(i.e.)

Lotto 2
7309109

del
19.06.2023

9893170626 G24E22000820005 PHILIPS SPA

n. 1 PHILIPS
modello

AZURION 7
comprensivo
del servizio di

smontaggio non
conservativo

delle
apparecchiature

da sostituire

399.500,00 €

Lotto 3
7312905

del
21.06.2023

9900331B96 G24E22000830005
SIEMENS

HEALTHCARE
S.R.L.

n.1 SIEMENS
modello ARTIS

ICONO
BIPLANE

798.750,00 €

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. imputare  il  costo  complessivo  pari  ad  €  1.461.865,00,  iva  22%  inclusa,  sul  conto  economico
1010204010 – ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio 2023;

3. ascrivere la spesa complessiva pari ad € 1.461.865,00, iva 22% compresa, sui fondi PNRR assegnati a
quest’Azienda;

4. trasmettere  copia  del  presente  atto  alla  Direzione  Generale  per  la  Tutela  della  Salute  ed  il
Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale della Regione Campania;

5. trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, al Direttore del Dipartimento
Cardiovascolare,  alle  UU.OO.  Gestione  Economico-Finanziaria,  Diagnostica  per  Immagini,
Neuroradiologia e Ingegneria Ospedaliera;

6. pubblicare integralmente la presente deliberazione sul sito internet aziendale;
7. rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

00856750153

MI

93154638 -3717484918 -9273515285

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

3658881

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

4900499775

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore METALMECCANICO / INDUSTRIA

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

7309109

CIG

Codice Fiscale Impresa

G24E22000820005

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

00856750153

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Accordi Quadro

00856750153

02201130610

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

Non inserito

CUP
9893170626

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

nessuna scadenza / nessun limite

19/06/2023

Descrizione Ordine Angiografo monoplanare ad uso cardiologico per le
esigenze dell’AORN Caserta – Fondi PNRR

Bando Angiografi 2
Categoria(Lotto) Lotto 2 - Angiografi cardiologici

Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERANome Ufficio
VIA PALASCIANO, 81100 - CASERTA (CE)Indirizzo Ufficio
0823232619/0823232465Telefono / FAX ufficio

VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF:
RMLVTR63R04L219T

Punto Ordinante

TECNOLOGIAOSPEDALIERA@OSPEDALE.CASERTA.
IT

Email Punto Ordinante

VITTORIO EMANUELE ROMALLOOrdine istruito da

PHILIPSRagione Sociale

VIALE SARCA 235 - 20126 - MILANO(MI)Indirizzo Sede Legale
0238593360/0239837014Telefono / Fax

PEC Registro Imprese GARECONTRATTI.HEALTHCARE.PHILIPS@LEGALM
AIL.IT

DR.LOMBARDIA.GTPEC@PEC.AGENZIAENTRATE.IPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: AQAF2L2 - PH Angiografi cardiologici

Marca: Philips - Modello: Azurion7 - Codice articolo accordo quadro: AQAF2L2_PH - Prezzo: 397000,00 - Unità

di vendita: Pezzo - Descrizione: Angiografo cardiologico - Durata contrattuale: 12 - Codice cnd: Z11030102 -

Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1,0000000000000 - Unità di prodotto: Pezzo -

Prezzo per unità di prodotto: 397000,0000000000000

Codice articolo accordo quadro: AQAF2L2-SS_PH - Codice articolo accordo quadro collegato:
AQAF2L2_PH - Descrizione: Smontaggio non conservativo e trasporto al piano terra delle
apparecchiature usati ai fini del successivo ritiro e trattamento dei RAEE (Rifiuti di apparecchiature
elettriche ed elettroniche) - Nome del servizio: Servizio di smontaggio non conservativo delle
apparecchiature - Prezzo: 2500,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' AQAF2L2_PH '

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante Singola Amministrazione
Bonifico Sepa Direct NO
Tempo di pagamento inferiore rispetto
a quanto indicato nel  contratto

NO

Cessione dei crediti NO
Attività relative a PNRR (sì) Sì
CUP (Codice Unico di Progetto PNRR) G24E22000820005
Configurazione detettore Configurazione con detettore 20x20
Configurazione angiografo a soffitto Modalità di sospensione dell’arco a C a soffitto

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Azurion71 397000,00 22,00397000,00 €1 (Pezzo)

1opzione Servizio di
smontaggio non
conservativo delle
apparecchiature

2500 1 (Servizio) 2500 € 22

399500,00Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 87890,00

Totale Ordine (IVA inclusa) € 487390,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

2 diPagina 3



VIA PALASCIANO - 81100 - CASERTA - (CE)Indirizzo di Consegna
VIA PALASCIANO - 81100 - CASERTA - (CE)Indirizzo di Fatturazione
AZIENDA OSPEDALIERA CASERTAIntestatario Fattura
02201130610Codice Fiscale Intestatario Fattura
non indicatoPartita IVA da Fatturare
non indicatoModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante:
Visto l’ “Accordo Quadro per l’affidamento della fornitura di angiografi, servizi connessi, e opzionali per
le Pubbliche Amministrazioni” – Lotto 2: Angiografi cardiologici”, stipulato ai sensi dell’art. 54, comma 4,
lett. A), del D.LGS. N.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A.– Codice CIG 9481919716;
- considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabiliti nell’Accordo Quadro;
DICHIARA
- di aderire all’Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste;
- di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al Regolamento UE n.
2016/679 contenute nell’Accordo Quadro sopra citato, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip
S.p.A. al trattamento dei propri dati personali.

3 diPagina 3





INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

04785851009

MI

06475404/80 - 0647503/35 - 06475405/36

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

5179971

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

4954583677

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore CHIMICO FARMACEUTICO / DIAGNOSTICA IN VIVO

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

05/11/1997

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

7312905

CIG

Codice Fiscale Impresa

G24E22000830005

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

04785851009

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Accordi Quadro

12268050155

02201130610

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

Non inserito

CUP
9900331B96

Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

nessuna scadenza / nessun limite

21/06/2023

Descrizione Ordine Angiografo biplanare neurologico per le esigenze
dell’AORN Caserta – Fondi PNRR

Bando Angiografi 2
Categoria(Lotto) Lotto 3 - Angiografi biplanari neurorologici

Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERANome Ufficio
VIA PALASCIANO, 81100 - CASERTA (CE)Indirizzo Ufficio
0823232619/0823232465Telefono / FAX ufficio

VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF:
RMLVTR63R04L219T

Punto Ordinante

TECNOLOGIAOSPEDALIERA@OSPEDALE.CASERTA.
IT

Email Punto Ordinante

VITTORIO EMANUELE ROMALLOOrdine istruito da

SIEMENS HEALTHCARE S.R.L.Ragione Sociale

VIA VIPITENO N 4 - 20128 - MILANO(MI)Indirizzo Sede Legale
022431/0224364016Telefono / Fax

PEC Registro Imprese GARE.SHC@PEC.SIEMENS.IT

DR.LOMBARDIA.GTPEC@PCEAGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: AQAF2L3 - SI Angiografi biplanare neurologico

Marca: Siemens - Modello: ARTIS ICONO BIPLANE - Codice articolo accordo quadro: AQAF2L3_SI - Prezzo:

798750,00 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Angiografo biplanare neurologico - Durata contrattuale: 12 -

Codice cnd: Z11030102 - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1,0000000000000 -

Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 798750,0000000000000

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante Singola Amministrazione
Bonifico Sepa Direct NO
Tempo di pagamento inferiore rispetto
a quanto indicato nel  contratto

NO

Cessione dei crediti NO
Attività relative a PNRR (sì) Sì
CUP (Codice Unico di Progetto PNRR) G24E22000830005
Scelta clinica angiografi - lotto 3 funzionalità e/o applicativi sw per specifico uso clinico

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

ARTIS ICONO
BIPLANE

1 798750,00 22,00798750,00 €1 (Pezzo)

798750,00Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 175725,00

Totale Ordine (IVA inclusa) € 974475,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA PALASCIANO - 81100 - CASERTA - (CE)Indirizzo di Consegna
VIA PALASCIANO - 81100 - CASERTA - (CE)Indirizzo di Fatturazione
AZIENDA OSPEDALIERA CASERTAIntestatario Fattura
02201130610Codice Fiscale Intestatario Fattura
non indicatoPartita IVA da Fatturare
non indicatoModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

2 diPagina 3



DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante:
Visto l’ “Accordo Quadro per l’affidamento della fornitura di angiografi, servizi connessi, e opzionali per
le Pubbliche Amministrazioni” – Lotto 3: Angiografi biplanari neurologici”, stipulato ai sensi dell’art. 54,
comma 4, lett. A), del D.LGS. N.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A.– Codice CIG 9481928E81;
- considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabiliti nell’Accordo Quadro;
DICHIARA
- di aderire all’Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste;
- di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al Regolamento UE n.
2016/679 contenute nell’Accordo Quadro sopra citato, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip
S.p.A. al trattamento dei propri dati personali.

3 diPagina 3





ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

FONDI PNRR – M6.C2 AMMODERNAMENTO TECNOLOGICO: FORNITURA DI N. 2 ANGIOGRAFI MEDIANTE
ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “ANGIOGRAFI 2 – ID2542”.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2023 1010204010 - attrezzature sanitarie

€1.461.865,00

05/07/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




